1

                                                                            ２０１７年１０月３日

各 位

 会 社  名  旭有機材株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 孝二

（コード番号４２１６ 東証 1 部）

問合せ先  人事部長 増田 哲典

     (Tel.０３－３５７８－６００３)

当社の組織変更および人事異動のお知らせ

当社の組織変更（１０/１６付）および人事異動（１０/２付および１０/１６付）につきまして、下記の通りお知ら

せいたします。

記

組織の変更 （２０１７年１０月１６日付）

１． 樹脂事業部の組織変更

（１） 電子材料営業部と成形材料営業グループの新設

樹脂事業部の意思決定・伝達の迅速化および責任と権限を明確にするため、高機能材料営業部を廃

止し、樹脂事業部の直下に電子材料営業部と成形材料営業グループを新設する。

これにより高機能材料営業部電子材料グループの機能を電子材料営業部に、同部成形材料グループ

の機能を成形材料営業グループに移管する。

人事異動 （２０１７年１０月２日付）

当社が１０月２日、大和興産株式会社（本社：岡山県岡山市）の株式を取得（子会社化）したことに伴う人事異

動です。

新     職 旧     職 継  続  職 氏   名

大和興産株式会社

代表取締役社長

大和興産株式会社

取締役
 山本 猛

人事異動 （２０１７年１０月１６日付）

新     職 旧     職 継  続  職 氏   名

樹脂事業部 高機能材料営業

部長

執行役員

樹脂事業部次長

（兼）樹脂事業部 樹脂技術開

発部長

山本 順一

樹脂事業部

電子材料営業部長

樹脂事業部 高機能材料営業

部 電子材料ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
 兵藤 博之

以 上